Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: 6020100306080

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

E27 Sphérique MASTER LEDIuster DT 2,8w=25w
/827 Claire 230v Dimmable PHILIPS

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Consommation d'énergie

Culot

Diamétre

Efficacité lumineuse
Fabricant

Flux

Gradable

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
3

E27

50

89

PHILIPS

250

Oui

93

115

0.5
0.045
Claire
220-240

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Couleur de I'éclairage
Cycle allumage
Durée de vie
Equivalence

Facteur de puissance
Gamme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

LED

F

Blanc Chaud
50000

25000

25

0.7

Effet diamant
80

11
26.5
10
2.8

Température de couleur 2700

Les ampoules MASTER LEDIuster générent un effet lumineux étincelant qui en fait la solution idéale pour
I'éclairage général et décoratif dans le secteur hételier ainsi que dans les intérieurs résidentiels. Les versions

avec réglage de l'intensité produisent une efficacité accrue tout en créant I'ambiance souhaitée. Placées de facon

entierement visible dans des lustres, des appliques ou des luminaires modernes, ces ampoules en verre

transparent ou dépoli s'adaptent a tous les dispositifs existants dotés d'une douille E14, E27 et B22. Congues sur
la base de données fournies par les fabricants de lustres pour renforcer l'attrait du luminaire, lorsqu'il est allumé

mais aussi lorsqu'il est éteint, ces lampes sont disponibles dans une forme fine classique avec une forme de
lentille unique. Elles produisent une lumiére chaude et étincelante qui offre a la fois d'importantes économies

d'énergie et des frais de maintenance réduits.

Vérifier la compatibilité des variateurs avec les lampes LED dimmable sur notre blog :

Ici

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Page 1/2

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


https://www.francelampes.com/fr/blog/compatibilite-des-tubes-et-lampes-led-n9

uﬁ

France FICHE PRODUIT Pouxcam g0 o
pes référence: 6020100306080 Fax : +335 47 7450 81

1. Lumiéere chaude étincelante

1. 80 % d'économies d'énergie

1. Forme effilée classique et ampoule parfaitement transparente compatible avec tous les supports existants
dotés de douilles E14 ; fait ressortir le style du lustre

Caractéristiques
1. Lentille au design particulier attirant le regard
1. Effet lumineux étincelant et accueillant
1. Faibles colts de maintenance grace a une durée de vie jusqu'a 15 fois plus longue
1. Sans mercure ni autres substances dangereuses
1. Disponible en version transparente ou dépolie

Applications

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com 10/05/2024

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE /
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033 Page 2/2



