

FICHE PRODUIT référence: 6020100306080

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Fax: +33 5 63 63 94 69



E27 Sphérique MASTER LEDluster DT 2,8w=25w /827 Claire 230v Dimmable PHILIPS



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Consommation d'énergie	3
Culot	E27
Diamètre	50
Efficacité lumineuse	89
Fabricant	PHILIPS
Flux	250
Gradable	Oui
Longueur totale	93
packing largeur	11.5
packing poids	0.5
Poids	0.045
Teinte du verre	Claire
Tension d'entrée	220-240

-Z4 - Technologie	LED
Classe énergétique	F
Couleur de l'éclairage	Blanc Chaud
Cycle allumage	50000
Durée de vie	25000
Equivalence	25
Facteur de puissance	0.7
Gamme	Effet diamant
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
packing hauteur	11
packing longueur	26.5
packing qte	10
Puissance	2.8
Température de couleur	2700

Description

Les ampoules MASTER LEDluster génèrent un effet lumineux étincelant qui en fait la solution idéale pour l'éclairage général et décoratif dans le secteur hôtelier ainsi que dans les intérieurs résidentiels. Les versions avec réglage de l'intensité produisent une efficacité accrue tout en créant l'ambiance souhaitée. Placées de façon entièrement visible dans des lustres, des appliques ou des luminaires modernes, ces ampoules en verre transparent ou dépoli s'adaptent à tous les dispositifs existants dotés d'une douille E14, E27 et B22. Conçues sur la base de données fournies par les fabricants de lustres pour renforcer l'attrait du luminaire, lorsqu'il est allumé mais aussi lorsqu'il est éteint, ces lampes sont disponibles dans une forme fine classique avec une forme de lentille unique. Elles produisent une lumière chaude et étincelante qui offre à la fois d'importantes économies d'énergie et des frais de maintenance réduits.

Vérifier la compatibilité des variateurs avec les lampes LED dimmable sur notre blog : <u>lci</u>

Document non contractuel-Les Informations ne sont pas exna Dernière actualisation sur www.francelampes.com



FICHE PRODUIT référence: 6020100306080

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tel: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81

- 1. Lumière chaude étincelante
- 1. 80 % d'économies d'énergie
- 1. Forme effilée classique et ampoule parfaitement transparente compatible avec tous les supports existants dotés de douilles E14 ; fait ressortir le style du lustre

Caractéristiques

- 1. Lentille au design particulier attirant le regard
- 1. Effet lumineux étincelant et accueillant
- 1. Faibles coûts de maintenance grâce à une durée de vie jusqu'à 15 fois plus longue
- 1. Sans mercure ni autres substances dangereuses
- 1. Disponible en version transparente ou dépolie

Applications

ment non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'être modifiées sans préavis Ière actualisation sur www.francelampes.com

Page 2/2